
UCHWAŁA NR XV/203/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami w ramach Dzierzgońskiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Dzierzgoniu nr VIII/76/2019 z dnia  26 czerwca 2019 roku w sprawie  
ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach Dzierzgońskiego 
Budżetu Obywatelskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 1 ust. 3 pkt. 4 : grupa 4 obejmuje osiedle wiejskie Stanowo." 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 2 ust. 1: Do budżetu obywatelskiego mogą być zgłaszane zadania 
o charakterze infrastrukturalnym i społecznym o zasięgu gminnym (w każdej z grup) zgodnie z podziałem 
określonym w ust.2 i ust. 3." 

3) W § 6 dodaje się ust. 9a w brzmieniu: " 9a.Dopuszcza się możliwość nie poddawania głosowaniu 
wniosków w danej grupie ,jeżeli pula środków przeznaczonych  dla niej, przewyższa bądź jest równa 
całkowitej wartości zadań w złożonych wnioskach." 

4) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "§ 8 ust. 2 Realizacja zadań infrastrukturalnych wybranych w głosowaniu 
lub zakwalifikowanych zgodnie z § 6 ust. 9a w ramach Dzierzgońskiego Budżet Obywatelskiego 
przekazana zostanie do Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego." 

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Czesława Kurak 

Id: B0F09F04-C2C2-4014-8E38-6488E474BED3. Podpisany Strona 1


		2020-09-07T11:05:59+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Czesława Kurak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




